Dio do Acordeon e Leo Strada, durante os festejos comemorativos do São 
Pedro a ser realizados nos dias 28 a 30 de junho de 2019 em Praça Pública no 
Município de Cordeiros - Bahia,. Sendo ratificada a contratação da empresa: 
EDILSON MEIRA DE ALMEIDA PRODUÇÕES CNPJ: 18.462.864/0001-90 
pelo valor global de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).  

CORDEIROS, 19 de junho de 2019. 

...................................................... 
DELCI ALVES LUZ 
Prefeito Municipal 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se